
Gasterij de Grenshoeve
D R A N K E N  

frisdranken

Coca Cola / Coca Cola Zero
Fanta Cassis / Orange / Sprite
Fuze tea Green / Sparkling
Chaudfontaine Blauw / Rood
Chaudfontaine 75 cl B/R

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 6,75

Bitter Lemon / Tonic / Berry
Appelsap / Sinaasappelsap
Rivella / Ginger Ale / Ginger Beer
Fristi / Chocomel 
Ranja glas
Ranja kan 1,75 L

€ 3,25
€ 3,25
€ 3,25

 € 3,25 
€ 1,00
€ 6,50

Koffie
Espresso
Dubbele Espresso
Cappuccino
Koffie verkeerd
Flat White
Chai Latte Spicy / Pink / Vanille
Dirty Chai Latte 
Latte Macchiato
Latte met siroop 
Keuze uit: caramel / hazelnoot 
vanille / chocolade

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,75
€ 3,35
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,50

€ 4,95
€ 4,00
€ 4,50

Thee diverse smaken
Verse munt thee met honing
Verse gember thee met honing
Warme chocolademelk
Warme chocolademelk slagroom
Warme chocolademelk met
Keuze uit: baileys / rum / 
ammaretto / schobbeler

€ 2,95
€ 3,75
€ 3,75
€ 3,50
€ 4,25
€ 7,95

Warme Dranken

Heeft u allergieën of dieetwensen, laat het ons weten



Irish Coffee
koffie met Jameson Wiskey en slagroom
Irish Cream Coffee
Koffie met Baileys en slagroom
Spanisch Coffee
Koffie met Licor 43 en slagroom
Italian Coffee
Koffie met Amarertto en slagroom
Baolse Koffie
Koffie met slagroom en een Baols Babel likeurtje ernaast
Koffie de Grenshoeve
Koffie met slagroom en een Schrobbeler likeurtje ernaast
IJskoffie
Koffie met ijs en siroop keuze uit: caramel / hazelnoot / vanille / chocolade

Heeft u allergieën of dieetwensen, laat het ons weten

€ 4,95

Gasterij de Grenshoeve
D R A N K E N  

Speciale Koffies

Ambachtelijke roomboter appeltaart 
Slagroom
Diverse gebak (dagelijks afwisselend)

Iets lekkers erbij?

€ 7,95

€ 7,95

€ 7,95

€ 7,95

€ 7,95

€ 7,95

€ 5,25

€ 4,10
€ 0,70



Gasterij de Grenshoeve
B I E R E N  

Bieren van 't vat

Hertog Jan 0,25 (5.1%)
Hertog Jan 0,45 (5.1%)
Hertog Jan Weizener (5.7%) 
Jupiler 0,25 (5.1%)
Jupiler 0,45 (5.1%)
Leffe Blond (6.6%)
Karmeliet (8.4%)

€ 3,30
€ 5,95
€ 4,50
€ 3,30
€ 5,95
€ 4,35
€ 5,25

Streekbieren

Blonde Snol (8.5%)
Heisse Weisse (5.5%)
Vurige Non (7.0%) 
Zundert 8 (8.0%)
Zundert 10 (10.0%)
Boschdal wit (5.0%)
Boschdal extra (5,8%)
Boschdal tripel (8.0%)

€ 5,25
€ 5,25
€ 5,25
€ 5,30
€ 5,50
€ 5,25
€ 4,50
€ 5,50

Bieren uit de fles

Hoegaarden citroen (2.0%)
Hoegaarden rose (3.0%)
Hoegaarden wit  (4,9%) 
Liefmans on the rocks (3.8%)
Leffe Bruin (6.5%)
Leffe Blond (8.0%)
La Chouffe
Duvel (8.5%)
Tripel Karmeliet (8.4%)
Pauwel Kwak (8.4%)
Victoria Strong Blond (8.5%)
Carolus classic (8.5%)
Carolus Tripel (9.0%)
Le Fort (8.8%) 

Alcoholvrije bieren

Hoegaarden Radler (0.0%)
Hertog Jan (0.0%)
Jupiler (0.0%) 
Leffe Blond (0.0%)
Liefmans (0.0%)

€ 3,25
€ 3,95
€ 4,15
€ 3,95
€ 4.40
€ 4,40
€ 4,95
€ 4.95
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95
€ 5,25
€ 5,50
€ 5,75

€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 4,00
€ 3,75

Heeft u allergieën of dieetwensen, laat het ons weten



Gasterij de Grenshoeve
W I J N E N

Chardonnay Terre Del Noce
Sauvignon Blanc Tarani
Pinot Grigio
Chardonnay les Bertholets
Fles witte wijn v.a. 

Droge witte wijn

€ 4,50
€ 4,30
€ 4,75
€ 5,25

  € 22,95

Bubbels
Glas cava
Cava Clos Amador per fles

€ 5,25
  € 24,95

Zoete witte wijn

Moessel Bereich Bernkastel € 4,50

Rose wijn
Rose Tarani Gamay € 4,50

Rode wijn

Merlot Terre Del Noce
Malbec XR
Grenache Syrah
Fles rode wijn v.a. 

€ 4,50
€ 4,75
€ 5,25

  € 22,95

Rode port

Rode port € 4,50

Heeft u allergieën of dieetwensen, laat het ons weten



Heeft u allergieën of dieetwensen, laat het ons weten

Gasterij de Grenshoeve
L U N C H  T E  B E S T E L L E N  T O T  1 5 : 3 0  U U R

Tomatensoep 
Heerlijke huisgemaakte tomatensoep, geserveerd met brood 
Broodje laat je verrassen *
Een verrassend broodje met allerlei lekkers gekozen door de chef

Broodjes

Onze broodjes zijn vers afgebakken, u heeft keuze uit wit of bruin

Broodje carpaccio 
Carpaccio van black angus, sla, Parmezaanse kaas, zonnebloempitten en een
heerlijke huisgemaakte carpacciosaus
Broodje zalm met roomkaas
Broodje met zalm, roomkaas, rucola en garnituur
Broodje huisgemaakte tonijnsalade
Huisgemaakte tonijnsalade, sla, augurk, rode ui en garnituur
Broodje brie 
Brie, komkommer, honing, walnoten en garnituur
Broodje geitenkaas
Geitenkaas, komkommer, honing, walnoten en dagverse garnituur
Broodje gezond
Ham, kaas, komkommer, tomaat, ei, sla, honingmosterd dressing en garnituur

€ 8,50

€ 16,95

€ 12,95

€ 14,95

€ 11,95

€ 11,95

€ 11,95

€ 11,95

Broodje kip chili
Kipreepjes gebakken in licht pittige chilisaus, sla, komkommer, tomaat en 
garnituur

€ 15,95

12 uurtje vlees of vega
Tomatensoep, ham, kaas en spiegelei, garnituur en een vleeskroket 
(vega zonder ham met groentekroket) 
12 uurtje vis
Tomatensoep, huisgemaakte tonijnsalade, garnituur en een garnalenkroket 

€ 16,95

€ 14,95

Brood met 2 kroketten keuze uit vlees, groente (+ €1,-), kaas ( + €2,- )
of garnalenkroketten ( + €4,- )
mosterd of citroen mayonaise en garnituur

€ 10,95

*Niet te bestellen bij drukte



Gasterij de Grenshoeve
L U N C H  T E  B E S T E L L E N  T O T  1 5 : 3 0  U U R

Onze broodjes zijn vers afgebakken, u heeft keuze uit wit of bruin

Heeft u allergieën of dieetwensen, laat het ons weten

Pannenkoek naturel, kaas (+ €1,-) of spek (+ €2,-)
Geserveerd met poedersuiker en stroop

Pannenkoeken
€ 6,95

Uitsmijters
Uitsmijter naturel
3 spiegeleieren en garnituur
Uitsmijter met ham of kaas
3 spiegeleieren, ham of kaas en garnituur
Uitsmijter met ham en kaas
3 spiegeleieren, ham, kaas en garnituur
Uitsmijter spek
3 spiegeleieren, spek en garnituur
UItsmijter de Grenshoeve
3 spiegeleieren, ham, kaas, tomaat, rode ui, Parmezaanse kaas en garnituur

Tosti’s
Tosti kaas
Tosti met kaas en garnituur
Tosti ham en kaas
Tosti met ham, kaas en garnituur
Tosti kaas en tomaat
Tosti met kaas, tomaat en garnituur
Tosti ham, kaas en tomaat
Tosti met ham, kaas en tomaat en garnituur
Tosti brie of geitenkaas
Tosti met brie of geitenkaas, honing, walnoten en garnituur

€ 9,95

€ 10,95

€ 11,50

€ 11,95

€ 12,95

€ 5,95

€ 6,95

€ 6,95

€ 7,50

€ 8,95



Gasterij de Grenshoeve
L U N C H  E N  D I N E R  T E  B E S T E L L E N  T O T

1 5 : 3 0  U U R  E N  V A N A F  1 7 : 0 0  U U R

Heeft u allergieën of dieetwensen, laat het ons weten

Pizza
Pizza Margherita
Tomatensaus en kaas
Pizza Tonijn
Tomatensaus, kaas, rode ui en tonijn 
Pizza Salami
Tomatensaus, kaas en salami
Pizza Verdura Griglia
Tomatensaus, kaas en gegrilde groente
Pizza Quattro Formaggi
Tomatensaus en 4 kazen

€ 12,95

€ 13,95

€ 13,95

€ 13,95

€ 13,95

Salades
Gerookte zalm salade
Gerookte zalm, mesclun, rode ui, kappertjes, gekookte ei, tomaat, komkommer,
roomkaas en mosterd dille saus
Caesar salade
Mesclun, gebakken kipreepjes, gekookte ei, Parmezaanse kaas, tomaat, komkommer,
croutons en ceasar dressing
Geitenkaas salade (kan ook vegetarisch zonder spekjes)
Mesclun, warme geitenkaas, walnoten, honing, komkommer, tomaat, spekjes en
mosterd dille dressing
Carpaccio salade
Carpaccio, mesclun, Parmezaanse kaas, tomaat, zonnebloempitten, huisgemaakte
carpacciosaus

€ 17,95

€ 15,95

€ 16,95

€ 18,95



Gasterij de Grenshoeve
K I D S M E N U  M A X  1 2  J A A R  E N  T E  B E S T E L L E N

T O T  1 5 : 3 0  U U R  E N  V A N A F  1 7 : 0 0  U U R

  Kidsmenu

Ik weet het niet!
1 Witte of bruine boterham met kroket, frikandel of kaassoufflé
Dat lust ik niet!
Pannenkoek naturel met stroop en poedersuiker
Ik heb geen honger!
Mandje kipnuggets of bitterballen (5 stuks)
Ik wil dat niet!
Bordje friet met mayo en ketchup en een snack naar keuze: Kroket, frikandel of
kaassoufflé en appelmoes
Gaan we al naar huis!
Bordje friet met mayo en ketchup, 4 kipnuggets en appelmoes
De ieeeeuw Gadver!
Halve pizza margarita met ketchup
De ik wil spelen!
Bordje friet met mayo, 1 stokje kipsaté en appelmoes

€ 6,50

€ 6,75

€ 4,25

€ 7,50

€ 7,95

€ 7,95

€ 10,95

Heeft u allergieën of dieetwensen, laat het ons weten

De ik verveel me!
Kleine hamburger met friet

€ 13,95



Gasterij de Grenshoeve
D I N E R  T E  B E S T E L L E N  V A N A F  1 7 : 0 0  U U R

  Voorgerechten

Broodplank
Vers afgebakken brood met smeersels
Tomatensoep
Heerlijke huisgemaakte tomatensoep, geserveerd met brood
Gamba's al ajillo
Gamba's gebakken in een milde knoflookolie, geserveerd met brood
Carpaccio van Black Angus
Mesclun, Parmezaanse kaas, zonnebloempitten, tomaat en heerlijke huisgemaakte
carpacciosaus
Vitello tonnato
Tonijnmayonaise, sla, komkommer, olijven, tomaat en kappertjes
Bieten carpaccio
Mesclun, geitenkaas balletjes, walnoten, baslamico dressing en honing
Beef Tataki
Kort dichtgebakken biefstuk reepjes met een heerlijke ponzu saus. 
geserveerd met sesamzaad, edamame en lente ui
Kaaskroketten
2 kaaskroketten op een zacht bedje van salade met citroenmayonaise
Garnalenkroketten
2 garnalenkroketten op een zacht bedje van salade met citroenmayonaise

€ 5,95

€ 8,50

€ 15,95

€ 14,95

€ 13,95

€ 13,95

€ 16,95

€ 12,95

€ 15,95

Heeft u allergieën of dieetwensen, laat het ons weten



Gasterij de Grenshoeve
D I N E R  T E  B E S T E L L E N  V A N A F  1 7 : 0 0  U U R

  Hoofdgerechten

Biefstuk
Kogelbiefstuk +/- 200 gram geserveerd met kleurrijke wortelen 
Biefstuk champignon
Kogelbiefstuk  +/- 200 gram met in kruidenboter gebakken champignons
en kleurrijke wortelen

Vlees

Surf en turf 
Malse kogelbiefstuk geserveerd met kleurrijke wortelen en 
gamba's gebakken in knoflookolie 
Gepaneerde varkensschnitzel
Varkensschnitzel met garnituur (gebakken ei erop + € 2,-)

Biefstuk de Grenshoeve 
Kogelbiefstuk +/- 200 gram geserveerd met gebakken spekjes,
ui, paprika, champignons en kleurrijke wortelen

Varkenshaasmedaillions met spek
2 varkenshaasmedaillions omringt met spek, kleurrijke wortelen 
en aardappelkroketten

Gepaneerde varkenschnitzel de Grenshoeve
Varkensschnitzel met gebakken spekjes, ui, paprika en champignons 
en garnituur (gebakken ei erop +€ 2,-)

Saté van kipfilet
2 stokjes kipsaté met satésaus, atjar, gefrituurde uitjes, kroepoek 
en garnituur
De Patrick burger
Een hamburger van rundvlees op een rustieke bun met
rucola, coleslaw, augurk cheddar en een gebakken ei

€ 25,95

€ 26,95

€ 27,95

€ 29,95

€ 18,95

€ 21,95

Heeft u allergieën of dieetwensen, laat het ons weten

€ 21,95

€ 18,95

€ 18,95



Gasterij de Grenshoeve
D I N E R  T E  B E S T E L L E N  V A N A F  1 7 : 0 0  U U R

 Hoofdgerechten

Zalm
Op de huidgebakken zalm, aardappelpuree en geblancheerde groentes
Sliptong
2 sliptongen met botersaus en een frisse salade (3 sliptongen + €4,00)
Gamba's al ajillo
Gamba's gebakken in een milde knoflookolie, geserveerd met friet

Vis

De Jessy burger
Een vegetarische burger op een rustieke bun met rucola, coleslaw, augurk, 
cheddar en een gebakken ei

Vega

Vega geitenkaas salade
Mesclun, warme geitenkaas, walnoten, honing, komkommer, tomaat 
en mosterd dille dressing geserveerd met brood

Extra's
Extra salade 
Extra friet
Extra aardappel kroketjes
Extra saus (Champignon, peper of stroganoffsaus)

Alle vleesgerechten worden geserveerd met
friet, garnituur en zijn te verkrijgen met
champignon, peper of stroganoffsaus.

€ 22,95

€ 20,95

€ 24,95

€ 19,95

€ 16,95

€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50

€ 2,50

Heeft u allergieën of dieetwensen, laat het ons weten



Gasterij de Grenshoeve
D I N E R  T E  B E S T E L L E N  V A N A F  1 7 : 0 0  U U R

Ambachtelijke appeltaartpunt
Appeltaartpunt met kaneelijs en slagroom
Cheesecake
Aardbeien cheesecake met aardbeienijs en slagroom

Nagerechten

Crème brulee 
Heerlijke romige custard met gekaramelliseerde rietsuiker 
en vers fruit
Coupe aardbei 
2 bollen aardbeien ijs, 1 bol vanille ijs met verse aardbeien (in het aardbeien seizoen)
Aardbeien en slagroom
Dame blanche
3 bollen vanille ijs met warme chocoladesaus en slagroom
Coupe advocaat
3 bollen vanille ijs met advocaat, chocoladesaus en slagroom
Kletskoppen
3 bollen vanille ijs met kletskoppen, caramelsaus en slagroom
Kinderijsje
1 bolletje ijs met de keuze uit, vanille of aardbeien ijs met 
slagroom en een leuke verassing

€ 7,50

€ 7,95

€ 8,95

€ 7,95

€ 8,95

€ 7,95

€ 8,95

€ 4,95

Heeft u allergieën of dieetwensen, laat het ons weten




